TABUR V. PALMYRE.

TALANT, D. A. Son poids et sa valeur. III, 1256

TALANUM. — De illius ponderis et valoris estimatione tam apud Hebraeos quam apud varias gentes. XI, 641—43.

— Talanti sive auri sive argenti valor determinatur. VI, 639—62. 449—51

TALIO. — Talionis lex. VI, 967.—776. — Eadem apud Hebraeos et alias gentes. XXI, 324—23

— Talionis poena. V. JUS TALIONIS.

TALION, D. A. Conjectures sur le sens et l'explication de la loi de Talion. III, 1256—57

TALITHA. II, 1547—1055

TALMUD. V. THALMUD.

TAN, ville, D. G. Conjectures sur l'époque de sa fondation, son antique splendeur conclue de ses ruines. III, 1478—81

TAN S. V. ÉGYPTUS.

TAPENIS, V. TAPHNIS.

TAPENIS ou TAPANNES, ville, D. G. III, 1481

TAPISAR, D. G. III, 1481

TAPRNA, ville, D. G. III, 1481

TARGUM, ut vocem Hebraei TARGUMEN. I, 507.—405. V. PARAPHRASIS CHALDAEA. — Targum Megilloth sive liberorum quinque. I, 322—238. — Targum Hierosolymitanum quid. I, 322—238. V. TARGUM.

TARSE ou THARSE ou THARSIS, ville policée, commerçante et riche, D. G. III, 1481

TARPE, D. A. III, 1237

TARDEAT, D. A. Son usage dans les sacrifices. III, 1237

TERRAT, petit pays, D. G. III, 1481

TÉLEM, ville, D. G. III, 1481

TÉMON, D. A. Lois sur les témoins. III, 1257—58

TEMPERANTIA, virt. card. ex Scrip. S.; virt. et annexa et vicia opposita. I, 1408—34. 1140—32

TEMPESTAS regionis Hebraeorum. II, 1072—74. 857—59

TEMPLE VETERUM. — De dissertatio. XI, 655—80. — De templorum origine mundo sequenda—de templorum necessitate non ex Dei natura vel praecipito, sed ex humana tenuitate—de simplicitate cultus externi, altarium et sacrificiorum in prima mundi setate—de lucis, adificiis vel tabernaculis quibus nuntiuntur statuae antiquis circumferebantur. 655—59. De adificiis gestatoris et laribus. 659—60. De origine templorum proprie ditorum et cautione a Deo adhibita cum permisit templum sibi edificari—de primo templo Deucalionis seu Noemo tributo et ceteris antiquis templis praesertim apud Aegyptios, Chaldaeos, Phoenices et Syros—de templa apud Graeciam et Italiam. 660—65. De primis numinibus ex mortalibus consecratis atque heroum reliquiarum cultu—omnia templa Moysae recentiora fuisse statuitur. 665—67. De forma et situ veterum templorum tum apud Aegyptios, tum apud Syros, Arabes et alios—de templa Ascalonis et Herulis Tyri, de templa Jovis Ammonis et deae Syrae. 667—71. De singulari structura templa Belli Babylonae. 671—72. De templa Dianae Ephesinae et aliis fan's Graecis. 672—75. Antiqua delubra apud Aegyptios et Syros fores ad Orientem habuisse et nunc in orientibus Ecclesiis habere; in Occidente autem easdem in Occidentem respexisse, uti deinde in occidentali Ecclesia—de variis situ et forma templorum pro locorum natura atque decorum varietate—de alio singulari templorum genere. 675—76. Templa Hierosolymitani descriptio. 676—80